

Månedssplan for mai 2023

Mandag 1	Tirsdag 2	Onsdag 3	Torsdag 4	Fredag 5
<p>Offentlig høytidsdag</p> <p>STENGT</p>	<p>Signe sin dag og valg av aktivitet.</p> <p>Ha med seg Tarkus hjem</p> <p>Årsmøte kl 18.00</p>	<p>Utdeling av russeluer til rosarussen vår</p> <p>Wilma sin dag og valg av aktivitet.</p> <p>Ha med seg Tarkus hjem</p>	<p>TURSDAG</p>  <p>TOBIAS 3 ÅR HUGGRRRA! DIN dag - du skal velge akt Tarkus skal også få bli med hjem ♥♥</p> <p>HA MED DAG</p>	<p>Lavvo'n</p>  <p>Servi noen vårbloster?</p> <p>DANS</p> <p>Skolegruppe</p> <p>Inped lya blå nr 14 KLASSEBANKEN</p>
Mandag 8	Tirsdag 9	Onsdag 10	Torsdag 11	Fredag 12
<p>Vi sår gulrøtter i kjøkkenhagen og i potter</p>  <p>Skolegruppe</p> <p>Personalmøte m/ Førstehjelpskurs (BHT)</p>	<p>17 mai leker</p> <p>Tarkus skal være med Hermine hjem ♥</p>	<p>Emil sin dag og valg av aktivitet.</p> <p>Ha med seg Tarkus hjem</p> <p>Gjennomgang / brannøvelse med barna</p>	<p>Pynter og koster leikehus til 17 mai.</p> <p>HIPP HIPP HURRA!!</p> <p>Dugnad med barn og ansatte i barnehagen</p> <p>HA MED DAG</p>	<p>Lavvo'n</p>  <p>DANS</p> <p>Inped lysblå nr 6 KASSEVALG</p> <p>Skolegruppe</p>
Mandag 15	Tirsdag 16	Onsdag 17	Torsdag 18	Fredag 19
<p>Elise 2 år Gratulerer med dagen ♥</p> <p>Du får med Tarkus hjem!</p> <p>Skolegruppe</p> <p>DUGNAD KL 17.00</p>	<p>Instrumenter som brukes 17 mai</p> <p>Vi øver på Heiarop og går i tog m/fanen vår</p> <p>Pynter barnehagen</p>	<p>HURRA FOR 17 MAI ☺☺</p> 	<p>KRISTIHIMMELFARTSDAG</p> <p>FRI</p>	<p>Lavvo'n</p>  <p>Inped lysblå nr 3 NATURFILOSOFI</p> <p>Skolegruppe</p> <p>DANS</p>
Mandag 22	Tirsdag 23	Onsdag 24	Torsdag 25	Fredag 26
<p>Erling sin dag og valg av aktivitet.</p> <p>Ha med seg Tarkus hjem</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Lotta sin dag og valg av aktivitet.</p> <p>Ha med seg Tarkus hjem</p>	<p>Vilma sin dag og valg av aktivitet.</p> <p>Ha med seg Tarkus hjem</p> <p>Året rundt. Vi leser, synger og snakker sammen om de ulike årstider</p>	<p>Sykkeldag. De som har – tar med sykkel (husk hjelm)</p> <p>HA MED DAG</p>	<p>Skogen som lekeplass.</p>  <p>DANS</p> <p>Skolegruppe</p>
Mandag 29	Tirsdag 30	Onsdag 31		
<p>2 PINSEDAG</p> <p>FRI</p>	<p>Tur med kryderbanen, Vi reiser kl 8,45 Tid på kryderern er 9.30-13,00</p> <p>1 og 2 åringene våre er i barnehagen☺</p>	<p>Planlegge til sommerfest- underholdning</p>		

Info. mai

JA VI ELSKER DETTE LANDET

Det blir full fokus på vår og alt denne bringer med seg.
Vi skal så frø i jorda, lage til i plantekasser, følge med på trær, blomster og fugler.

Synge og snakker om – se på bilder av de ulike årstidene våre.

Vi skal ha vår årlige branngjennomgang med barna.
Dette går på: Brannalarm, rømningsveier, hva vi gjør omosv

ÅRSMØTE TIRSDAG 2 MAI KL 18

Det blir dugnad 15 mai – egen info kommer 😊

Fotografen kommer en dag i la mai – vi sier fra så fort dato er satt

Tarkus blir med barna hjem – dager står på planen.
Viktig at alle skriver litt om hva han har gjort hos den enkelte.
Vi må ha han tilbake dagen etter – pga da venter andre barn i spenning på overnattingsgjesten sin ♥♥♥

Det er lov å ta med seg sparkesykkel/ sykkel m/ hjelm 😊

Også i år øver vi på sanger og skal rope HURRA for hele Drolsumbygda!!!

17.MAI

- ROSARUSSEN FÅR EGEN RUSSELVE
- BARNEHAGEN HAR EGEN FANE (som vi tar fram til øvinga vår)
SKOLEGRUPPA ER FANEBERERERE I BARNEHAGEN



Ønsker dere alle en fin mai måned 😊

